报告期内，未发

生任何违反上

述承诺的事项

纪德法、刘丽

萍、纪翌、袁忠

民、蔡亮、朱强

华、张为、陈华

峰、彭胜国、冯

骏、程礼源、匡

煜峰、沈辉忠、

魏中浩、周凤

剑、吴朝晖、张

明玉、上官晓文

公司主要股东

（持股 5%以

上）纪德法、刘

丽萍、袁忠民、

朱强华、纪翌和

张为及作为股

东的董事、监

事、高级管理人

员在今后的业

务中，控股股

东、实际控制人

及其控制的其

2009 年 12 月 27

日
长期

报告期内，未发

生任何违反上

述承诺的事项

上海新时达电气股份有限公司 2016 年半年度报告全文

49

他企业、其他主

要股东及其控

制的下属企业

和作为股东的

董事、监事、高

级管理人员及

其控制的下属

企业不会以任

何形式直接或

间接的从事与

公司及其子公

司业务相同或

相似的业务。

其他对公司中小股东所作承诺

控股股东及实

际控制人纪德

法、纪翌、刘丽

萍

纪德法承诺自

公司股票复牌

起一个月内，拟

通过包括但不

限于定向资产

管理计划等法

律法规许可的

方式增持公司

股份，合计增持

股数不低于 150

万股（约占公司

总股本的

0.2543%），但不

超过 300 万股

（约占公司总

股本的

0.5087%），增持

人所需的资金

来源为其自筹

获得。公司实际

控制人纪德法、

刘丽萍、纪翌共

同承诺：在纪德

法先生增持公

司股票期间及

在其增持完成

后六个月内均

不转让所持本

公司股份。

2015 年 07 月 09

日
6 个月 已完成

承诺是否及时履行 是

上海新时达电气股份有限公司 2016 年半年度报告全文

50

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
——

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

   公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

   公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

   公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

   否

上海新时达电气股份有限公司 2016 年半年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 231,009,160 39.17% 30,400,625 0 0 -5,926,793 24,473,832 255,482,992 41.20%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 231,009,160 39.17% 30,400,625 0 0 -5,926,793 24,473,832 255,482,992 41.20%

其中：境内法人持股 6,125,000 1.04% 2,513,299 0 0 0 2,513,299 8,638,299 1.39%

   境内自然人持股 224,884,160 38.13% 27,887,326 0 0 -5,926,793 21,960,533 246,844,693 39.80%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 358,761,429 60.83% 0 0 0 5,926,793 5,926,793 364,688,222 58.80%

1、人民币普通股 358,761,429 60.83% 0 0 0 5,926,793 5,926,793 364,688,222 58.80%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 589,770,589 100.00% 30,400,625 0 0 0 30,400,625 620,171,214 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、报告期内，因陈华峰于2016年1月21日离任满6个月，其所持有的高管股份按50%比例解除限售929,560股，转为无限

售条件股份。

   2、报告期内，因沈辉忠、上官晓文于2016年4月13日离任满18个月，其分别持有的高管股份4,251,618股、1500股全部解

除限售，转为无限售条件股份。

   3、报告期内，因收购会通科技100%股权及晓奥享荣49%股权交易过户完成，向苏崇德等19人、晓奥堃鑫等6方发行新

增限售股份30,400,625股，相关股份经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，于2015年5月4日登记到账并正式列

入公司股东名册。公司股份总数由期初589,770,589股增加至620,171,214股。

   4、根据公司第三届董事会第二十五次会议审议通过的《关于限制性股票激励计划预留激励股份第三次解锁的议案》等，